
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/613/2022 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c i 10 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Stężyca na wniosek 

Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy z kwoty:121.390.939,42 zł do kwoty:121.149.987,43 zł,  tj. 
o kwotę:240.951,99 zł, w tym dochody bieżące z kwoty: 107.440.811,26 zł do kwoty: 107.199.859,27 zł, tj. 
o kwotę: 240.951,99 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy z kwoty:130.913.798,50 zł do kwoty:  130.672.846,51 zł, tj. 
o kwotę:  240.951,99 zł, w tym wydatki bieżące z kwoty: 110.268.672,41 zł do kwoty: 110.027.720,42 zł, tj. 
o kwotę:240.951,99 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Stefan Literski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 328



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/613/2022 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 869,98 -2 669,98 49 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 669,98 -2 669,98 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 669,98 -2 669,98 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3 474 729,55 -215 043,40 3 259 686,15 
 80101  Szkoły podstawowe 570 857,55 -195 043,40 375 814,15 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 218 413,98 -196 043,40 22 370,58 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 340 443,57 1 000,00 341 443,57 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 707 000,00 -20 000,00 1 687 000,00 
  0830 Wpływy z usług 1 707 000,00 -20 000,00 1 687 000,00 

851   Ochrona zdrowia 6 322,59 -5 845,59 477,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 5 845,59 -5 845,59 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 845,59 -5 845,59 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 246 601,02 -17 393,02 5 229 208,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 037 460,00 -15 672,00 2 021 788,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 661,00 -15 672,00 4 989,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 592 451,02 -1 721,02 590 730,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 721,02 -1 721,02 0,00 

Razem: 121 390 939,42 -240 951,99 121 149 987,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 328



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/613/2022 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 981 124,00 -2 602,99 978 521,01 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 182 000,00 -2 602,99 179 397,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 740,00 -2 602,99 121 137,01 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 656 769,98 -2 669,98 654 100,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 560 069,98 -2 669,98 557 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 347,63 -2 669,98 129 677,65 

801   Oświata i wychowanie 37 585 515,71 -215 043,40 37 370 472,31 
 80101  Szkoły podstawowe 24 866 304,77 -195 043,40 24 671 261,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 495 964,63 -196 043,40 1 299 921,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 403 169,00 1 000,00 2 404 169,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 204 600,00 -20 000,00 1 184 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 204 600,00 -20 000,00 1 184 600,00 

851   Ochrona zdrowia 675 320,48 -3 242,60 672 077,88 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 32 000,00 -3 242,60 28 757,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -3 242,60 28 757,40 

852   Pomoc społeczna 7 053 027,02 -17 393,02 7 035 634,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 576 410,00 -15 672,00 2 560 738,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 962,00 -15 672,00 185 290,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 592 451,02 -1 721,02 590 730,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 729,14 -1 721,02 68 008,12 

Razem: 130 913 798,50 -240 951,99 130 672 846,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 328


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-20T16:31:23+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




